S1 a S4 (4x)
(ESCALA 1:25)

14 94 14

7 N1 Ø 8.0 C/15 C=122

14
94

14

7
N

2
Ø

 8
.0

 C
/1

5
C

=1
22

PREVER ARRANQUES

PR
EV

ER
 A

R
R

AN
Q

U
ES

S1 a S4 (10x)
     50A   1     8.0    28     122 5124
     50A   2     8.0    28     122 5124

COMPRIMENTO
TOTALUNIT

POS BIT QUANTAÇO

mm cm cm

ESCALA - 1:10

INDICAÇÃO DE CHAPA

ESTÁ RELACIONADA AS DIMENSÕES
NUMERAÇÃO - INDICA O TIPO DA CHAPA

O PILAR METÁLICO OCUPA NA CHAPA
LETRAS - INDICA A POSIÇÃO QUE

NOMENCLATURA DAS
CHAPAS EM PLANTA

P.M.

ESCALA:

ASSUNTO:

OBJETO:

ARQUIVO: REVISÃO

01INDICADAS

FOLHA

VLG2184-PVI-EST-FUN-PE-REV01.dwg

CONTRATANTE

01/03

PROJETO EXECUTIVO - FUNDAÇÃO

PROJETO DE FUNDAÇÃO - FIXAÇÃO DOS PILARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

SITUAÇÃO
SEM ESCALA

N.M

Rod.Julio Fortes

R.
do

s I
pê

s

R.dos Ipês

EMPREENDIMENTO:

RESP. TÉCNICO: CREA: ART:VANDERSON LOBO 5069916080 28027230231800200

REVITALIZAÇÃO DO BOSQUE MUNICIPAL - PARTE 1

	Sheets
	Folha 01

		2023-12-04T16:13:15-0300
	VANDERSON LOBO:89596137620

		2023-12-04T17:36:45-0300
	MUNICIPIO DE LAVRINHAS:45200029000155